
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №20 «ИВУШКА» С. ЦЫПКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 14.12.2023 г. № 194/О 

 

 
Об утверждении Положения 

о защите персональных данных работников МБДОУ ДС № 20 

«Ивушка» с. Цыпка 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», приказом Роскомнадзора от 28.10.2022 года № 179 

«Об утверждении Требований к подтверждению уничтожения персональных 

данных» с целью регулирования отношения, связанных с обработкой 

персональных данных и их уничтожением п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников 

МБДОУ ДС № 20 «Ивушка» с. Цыпка (Приложение № 1) . 

1. Воспитателю Мкртычян В.Ю. в 3-х дневный срок разместить 

Положение на официальном сайте ДОУ. 
2. Контроль по выполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ ДС 

№20 «Ивушка» с. Цыпка О.Р. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-12-19T16:27:32+0300
	Положение о родительском комитете
	Петрова Олеся Радиславовна
	Я являюсь автором этого документа




